
UCHWAŁA NR 1820/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 08 czerwca 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację umorzonych i zużytych składników 
majątkowych będących w ewidencji Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację całkowicie umorzonych i zużytych składników 

majątkowych określonych w:

1) załączniku nr 1 poprzez utylizację;

2) załączniku nr 2- poprzez fizyczne zniszczenie.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji na wniosek 

p.o. Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - Wschód z dnia 20.05.2022 r. 

(DK.2412.1.2022).

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy Łódź - 

Wschód.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu ■ Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 1820/2022 

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 08 czerwca 2022 r.

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH I POZOSTAŁYCH ŚRODKÓW TRWAŁYCH PRZEZNACZONYCH 
DO LIKWIDACJI POPRZEZ UTYLIZACJĘ

Lp. Nazwa środka Nr 
inwentarzowy Data nabycia Ilość

Cena 
jedno, 
w zł

Wartość 
w zł

% 
zużycia

Wartość na
20.05.2022 r.

Sposób 
likwidacji

1 Notebook HP 6820S ST/3 3/491 30.05.2008 1 3 172,00 3 172,00 100 0,00 Utylizacja

2 Komputer stacjonarny 
HP Elitę 7500 ST/66/491 20.12.2012 1 3 678,93 3 678,93 100 0,00 Utylizacja

3 Notebook HP 6820S ST/34/491 30.05.2008 1 3 172,00 3 172,00 100 0,00 Utylizacja

4 Notebook HP 6820S ST/41/491 30.05.2008 1 3 172,00 3 172,00 100 0,00 Utylizacja

5 Switch Netgear 
48XGIGA ST/44/491 30.05.2008 1 5 124,00 5 124,00 100 0,00 Utylizacja

6 Komputer HP Pro 3300 
13-2100 DOS W/249/491 20.10.2011 1 2 022,12 2 022,12 100 0,00 Utylizacja

7 Monitor LCD 17 II 
Yama Prolite W/74/491 04.10.2006 1 1 125,94 1 125,94 100 0,00 Utylizacja

8 Proixm Tsunami QB 
11A ST/54/491 22.12.2009 1 6 344,00 6 344,00 100 0,00 Utylizacja

9 Notebook HP 6820S ST/42/491 30.05.2008 1 3 172,00 3 172,00 100 0,00 Utylizacja

10 Drukarka Ricoch 
420DN ST/53/491 03.12.2009 1 3 843,00 3 843,00 100 0,00 Utylizacja

11 Monitor NEC ST/3 9/491 30.05.2008 1 732,00 732,00 100 0,00 Utylizacja



12 Notebook HP Pavilion ST/31/491 11.12.2007 1 4 972,78 4 972,78 100 0,00 Utylizacja

13 Notebook HP6710B ST/37/491 30.05.2008 1 4 636,00 4 636,00 100 0,00 Utylizacja

14 Komputer HP Pro 3300 
13-2100 DOS W/254/491 20.10.2011 1 2 022,12 2 022,12 100 0,00 Utylizacja

15 Monitor LCD 21,5” 
Samsung W/25 8/491 20.12.2011 1 492,00 492,00 100 0,00 Utylizacja

16 Komputer HP DC5750 W/l 27/491 11.12.2007 1 2 283,84 2 283,84 100 0,00 Utylizacja

17 Samsung Galaxy SIU 
Mini W/297/626 24.09.2013 1 1,00 1,00 100 0,00 Utylizacja

18 Monitor LCD 17 HP
LE 17AA W/23 7/491 16.12.2010 1 596,58 596,58 100 0,00 Utylizacja

19 Monitor Liyama W/76/491 07.11.2006 1 1 012,60 1 012,60 100 0,00 Utylizacja

20 Niszczarka DS-1200CS 
Fellowes W/344/803-8 22.12.2014 1 823,02 823,02 100 0,00 Utylizacja

21 Monitor LCD 17 NEC 
73V W/l 14/491 12.11.2007 1 689,30 689,30 100 0,00 Utylizacja

22 Notebook HP 6820S ST/3 6/491 30.05.2008 1 3 172,00 3 172,00 100 0,00 Utylizacja

23 Backup HP MSL2024 ST/26/491 22.12.2006 1 24 034,00 24 034,00 100 0,00 Utylizacja

24 Drukarka HP Desk Jet 
970 CXI ST/2/491 28.04.2000 1 1 647,00 1 647,00 100 0,00 Utylizacja

25 Monitor LCD 17 HP
LE17AA W/23 8/491 16.12.2010 1 596,58 596,58 100 0,00 Utylizacja

26 Notebook HP 6820S ST/3 5/491 30.05.2008 1 3 172,00 3 172,00 100 0,00 Utylizacja

27 Niszczarka HSM 90.2 W/242/803-8 28.12.2010 1 753,35 753,35 100 0,00 Utylizacja



28 Komputer HP Pro 3300 
13-2100 DOS W/256/491 20.10.2011 1 2 022,12 2 022,12 100 0,00 Utylizacja

29 Niszczarka Shredstar 
XI0 4X35 W/343/803-8 22.12.2014 1 676,50 676,50 100 0,00 Utylizacja

30 Monitor LCD 17HP
LE17AA W/23 5/491 16.12.2010 1 596,58 596,58 100 0,00 Utylizacja

31 Komputer HP Pro 3300 
13-2100 DOS W/251/491 20.10.2011 1 2 022,12 2 022,12 100 0,00 Utylizacja

32 Komputer HP Pro 3300 
13-2100 DOS W/250/491 20.10.2011 1 2 022,12 2 022,12 100 0,00 Utylizacja

33 Miernik Tes-46 ST/8/491 18.04.2005 1 982,10 982,10 100 0,00 Utylizacja

34 Firewall (Junuper
Networks EX2200) ST/114/4 03.02.2021 1 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

35 Serwer typu C ST/112/4 03.03.2021 1 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

36 Infokiosk 
multimedialny ST/9/491 08.06.2005 1 8 965,78 8 965,78 100 0,00 Utylizacja

37
Navman F45AM 
nawigacja 
samochodowa GPS

W/244629 30.12.2009 1 499,00 499,00 100 0,00 Utylizacja

38 Komputer HP + pamięć 
Kingston W/l 10/491 12.11.2007 1 2 089,86 2 089,86 100 0,00 Utylizacja

39 Nokia E72 - telefon 
kom. W/245/626 29.06.2011 1 1,23 1,23 100 0,00 Utylizacja

40 Urządzenie do backup 
typB ST/113/4 03.02.2021 1 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

41 Samsung Galaxy Tablet W/269/491 10.04.2012 1 2 322,24 2 322,24 100 0,00 Utylizacja

42 Samsung Galaxy Tablet W/270/491 10.04.2012 1 2 322,24 2 322,24 100 0,00 Utylizacja



43
Urządzenie 
wielofunkcyjne 
KyoceraFS-1128MFP

ST/111/4 03.02.2021 1 0,00 0,00 100 0,00 Utylizacja

44 Monitor LCD 17NEC 
73V W/l 13/491 12.11.2007 1 689,30 689,30 100 0,00 Utylizacja

45 Czajnik W/446/8 10.12.2020 1 49,00 49,00 100 0,00 Utylizacja

46 Filtr prywatyzujący 
PF24.0W9 W/3 53/491 25.11.2015 1 459,04 459,04 100 0,00 Utylizacja

47 Filtr prywatyzujący 
PF24.0W9 W/352/491 25.11.2015 1 459,04 459,04 100 0,00 Utylizacja

48 Czajnik W/445/8 10.12.2020 1 49,00 49,00 100 0,00 Utylizacja

49 Serwer HP 580 G5 ST/47/491 30.10.2008 1 57 001,28 57 001,28 100 0,00 Utylizacja

50 Drukarka HP BACKUP ST/3/491 28.04.2000 1 1 647,00 1 647,00 100 0,00 Utylizacja .

51 Komputer HP PRO 
3300 I3-2100DOS W/253/491 20.10.2011 1 2 022,12 2 022,12 100 0,00 Utylizacja

52 Czajnik W/447/8 10.12.2020 1 49,00 49,00 100 0,00 Utylizacja

53 Niszczarka HSM 90.2 W/241/803-8 28.12.2010 1 753,35 753,35 100 0,00 Utylizacja

RAZEM 174 162,18 zł



Załącznik nr 2 
do Uchwały nr 1820/2022 

Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 08 czerwca 2022 r.

WYKAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH PRZEZNACZONYCH 
DO LIKWIDACJI POPRZEZ FIZYCZNE ZNISZCZENIE

Lp. Nazwa środka Nr 
inwentarzowy Data nabycia Ilość

Cena 
jedno, 
w zł

Wartość 
w zł

% 
zużycia

Wartość na
20.05.2022 r.

Sposób 
likwidacji

1 MS Windows XP PRO WNP/27/020 30.05.2008 1 477,85 477,85 100 0,00 Fizyczne 
zniszczenie

2 MS Windows TERM 
SER CAL WNP/10/020 21.04.2006 1 2 867,00 2 867,00 100 0,00 Fizyczne 

zniszczenie

3 MS Windows serwer WNP/9/020 14.03.2006 1 3 720,00 3 720,00 100 0,00 Fizyczne 
zniszczenie

4
Opro gramo wanie 
system obiegu 
dokumentów COMP

WNP/62/020 03.02.2021 1 0,00 0,00 100 0,00 Fizyczne 
zniszczenie

5 Set Sezam WNP/36/020 30.12.2013 1 33 702,00 33 702,00 100 0,00 Fizyczne 
zniszczenie

6 System operacyjny (MS 
Win. 2008) WNP/60/020 03.02.2021 1 0,00 0,00 100 0,00 Fizyczne 

zniszczenie

7 Oprogramowanie WSP 
backup WNP/61/020 03.02.2021 1 0,00 0,00 100 0,00 Fizyczne 

zniszczenie

8
Serwer relacyjnej bazy 
danych typ III licencja 
COMP

WNP/59/020 03.02.2021 1 0,00 0,00 100 0,00 Fizyczne 
zniszczenie

9 Program podstawowy 
Stock WNP/32/020 19.12.2013 1 4 769,58 0,00 100 0,00 Fizyczne 

zniszczenie

RAZEM 45 536,43


